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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2016-12-10 - 12:00 Wyniki
Rekordy Okręgu Opolskiego 2:03.40 Stachura Maciej POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. Guzy Marcel 01 Vega Dobrodzień 2:15.95 524 29.77 35.75 37.59 32.84
2. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 2:22.54 454 29.75 36.45 43.04 33.30
3. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 2:27.08 414 33.76 35.04 45.11 33.17
4. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:27.55 410 31.29 36.61 44.54 35.11
5. Szymczykowski Jakub 03 Zryw Opole 2:28.75 400 31.43 37.63 46.80 32.89
6. Badura Jonasz 03 Vega Dobrodzień 2:33.21 366 33.06 36.76 49.09 34.30
7. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 2:39.77 323 35.04 40.97 47.04 36.72
8. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:43.24 302 34.93 41.91 49.06 37.34
9. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:53.00 254 40.21 45.81 48.51 38.47

10. Krawiec Patryk 03 Vega Dobrodzień 2:54.88 246 37.62 47.74 45.63 43.89
11. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:57.25 236 38.25 46.77 53.88 38.35
12. Mazur Kacper 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.89 189 40.72 48.43 57.46 44.28
13. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:11.55 187 43.22 50.88 56.34 41.11
14. Moskal Dominik 04 UKS Junior Kluczbork 3:11.84 186 43.39 46.53 1:00.03 41.89
15. Bioły Jakub 05 UKS Gwiazda Olesno 3:20.68 163 52.06 49.04 56.67 42.91

DYSKW. Buda Bartosz 04 Zryw Opole 3:17.24 46.07 50.74 56.83 43.60
M 10 - Praca nóg jak do stylu klasycznego (stopy obrócone na zewnątrz)

11 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:57.25 236 38.25 46.77 53.88 38.35
2. Bioły Jakub 05 UKS Gwiazda Olesno 3:20.68 163 52.06 49.04 56.67 42.91

12 - 13 lat

1. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 2:27.08 414 33.76 35.04 45.11 33.17
2. Szymczykowski Jakub 03 Zryw Opole 2:28.75 400 31.43 37.63 46.80 32.89
3. Badura Jonasz 03 Vega Dobrodzień 2:33.21 366 33.06 36.76 49.09 34.30
4. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 2:39.77 323 35.04 40.97 47.04 36.72
5. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:43.24 302 34.93 41.91 49.06 37.34
6. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:53.00 254 40.21 45.81 48.51 38.47
7. Krawiec Patryk 03 Vega Dobrodzień 2:54.88 246 37.62 47.74 45.63 43.89
8. Mazur Kacper 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.89 189 40.72 48.43 57.46 44.28
9. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:11.55 187 43.22 50.88 56.34 41.11

10. Moskal Dominik 04 UKS Junior Kluczbork 3:11.84 186 43.39 46.53 1:00.03 41.89
DYSKW. Buda Bartosz 04 Zryw Opole 3:17.24 46.07 50.74 56.83 43.60

M 10 - Praca nóg jak do stylu klasycznego (stopy obrócone na zewnątrz)

14 - 15 lat

1. Guzy Marcel 01 Vega Dobrodzień 2:15.95 524 29.77 35.75 37.59 32.84
2. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:27.55 410 31.29 36.61 44.54 35.11

16 - 18 lat

1. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 2:22.54 454 29.75 36.45 43.04 33.30


